O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(21)

Bioquímica Física, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(21) Bioquímica Física

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Janaina Gomes Heuko 4.48 Desclassificado0608011911

Paulo Sergio Alves Bueno 8.59 Classificado0507901911

Rodrigo da Silva Ferreira N/C Eliminado3002401910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Livia Bracht

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.20.35 Página 1 de 1